Một mùa Xuân mới lại về! Lòng người dân Việt Nam lại càng háo hức mừng Xuân, mừng

Đảng. Trong 94 năm qua (3/2/1930 - 3/2/2024), Đảng ta luôn đồng hành cùng mùa Xuân

của dân tộc, phải chăng Đảng là mùa xuân và mùa xuân cũng chính là Đảng.

Đón chào Xuân Giáp Thìn 2024, dân tộc Việt Nam, chào đón kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam, ta có quyền tự hào về Đảng quang vinh của ta, Đảng đã đem về cho dân tộc

Việt Nam cuộc sống ấm no, hạnh phúc. Nhớ lại khi còn ngồi trên ghế nhà trường phổ thông, thế hệ